
101/04/2024

FICHE DE RENSEIGNEMENTS TECHNIQUES 

° SERTISSAGE	  

° DÉCOUPE JET D'EAU	  

° DIMENSIONS	  

° RÉSISTANCES CHIMIQUES	  

° UTILISATIONS PRINCIPALES DES CAOUTCHOUCS	

° FEUILLE DE RENSEIGNEMENTS POUR TUYAU	

° NOS POINTS DE VENTES / NOS ADRESSES	

° CENTRE D'USINAGE	

° REFOULEMENT	  

° PISCINE	  

° ASPIRATION ET REFOULEMENT	

° AIR COMPRIMÉ - PULVÉRISATION	  

° PEINTURE	  

° SOUDURE	  

° ALIMENTAIRE	  

° ENROULEURS AUTOMATIQUES	  

° POLYVALENTS	

° HYDROCARBURES	  

° ABRASION	

° REFOULEMENT PULVÉRULENT	  

° POMPES DE RELEVAGE INOX	  

° FLEXIBLES PRESSION	  

° VAPEUR	  

° CHIMIE	

° VENTILATION 

° GAINES MACHINES AGRICOLES/INDUSTRIE CHIMIQUE/FUMÉES 

	

° RACCORDS SYMÉTRIQUES & RACCORDS RAPIDES ALU	  

° RACCORDS MACON & COLLIERS RENFORCÉS	  

° RACCORDS SYMÉTRIQUES DE MONTAGE 

° RACCORDS EAU PROFESSIONNEL	  

° RACCORDS AIR COMPRIMÉ & PROJECTION	  

° RACCORDS & VANNES INOX	  

° ROBINETTERIE	  

° COLLIERS DE SERRAGE	  

° SYSTÈME GIRAIR	  

° RACCORDS ET VANNES PVC	

° FEUILLES ET TAPIS CAOUTCHOUC	  

° PRODUITS DIVERS - PLAQUES	  

° PLAQUES ANTIDÉRAPANTES - SUPPORTS ANTI-VIBRATOIRES	  

° PROFILÉS & COURROIES	  

° FERMETURES À LANIÈRES	  

° SEMI-PRODUITS : PLAQUES PVC/PMMA/PC	

ANNEXES

TUYAUX

RACCORDS

FEUILLES - PLAQUES

TABLE DES MATIÈRES

Juin 2023

PAGES 14 à 15	

PAGE 16	

PAGES 17 - 32 - 35	

PAGES 18 à 21	

PAGES 21	

PAGE 22	

PAGES 22 à 25	

PAGE 31	

PAGES 31 - 32	

PAGE 36	

PAGE 34	

PAGE 35	

PAGES 36	

PAGE 37

PAGE 37	

PAGE 38	

PAGES 39 à 45 

PAGES 46 à 48

PAGES 52 à 56	

PAGE 57	

PAGES 57 à 59 

PAGES 59 à 60	

PAGES 60 à 70	

PAGES 70 à 72	

PAGES 73 à 74	

PAGES 75 à 79	

PAGES 80 à 82	

PAGES 83 à 84

PAGES 88 à 91	

PAGE 91 à 92	

PAGES 93 à 94	

PAGES 95 à 96	

PAGE 97	

PAGES 98 à 99

PAGE 50	

PAGE 86	

PAGE 100	

PAGE 101	

PAGE 102	

PAGE 103	

PAGE 106 - 107	

PAGE 108



2 01/04/2024

Juin 2023

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 
TUYAU D'ASPIRATION TRONÇONNABLE	 204020	 17	 CC

KIT D'ASPIRATION EAUX CHARGÉES	 204020	 17	 PVC 
TUYAU D'ASPIRATION INDUSTRIEL PVC LOURD H-SPIR SE	 204030	 17	 PVC 
TUYAU D'ASPIRATION TONNE À LISIER	 204020	 18	 PVC 

TUYAU D'ASPIRATION STABIL MÉTAL	 204020	 18	 PVC 
TUYAU D'ASPIRATION H-SPIR AL (EX CORFOU)	 204020	 25	 PVC 
TUYAU D'ASPIRATION H-SPIR LDV	 204020	 25	 PVC 
TUYAU D'ASPIRATION H-SPIR R (EX THIRA)	 204020	 25	 PVC 

TUYAU D'ASPIRATION STABIL MÉTAL AL	 204220	 26	 PVC

TUYAU ASPIRATION REFOULEMENT HYDROCARBURES		  32-33	 CC 
TUYAU ASPIRATION REFOULEMENT P/CITERNES DE LAIT	 215010	 27-29	 CC 
TUYAU POUR TRANSFERT DE BOISSONS	 215010	 26à29	 CC 
TUYAU ASPIRATION REFOULEMENT CITERDIAL	 215010	 29	 CC 
TUYAU POUR TRANSFERT DE BOISSONS TRELLVIN	 215010	 30	 CC 
TUYAU FLEXASPIR	 215010	 30	 CC/PEHD 

GAINE POUR MACHINES AGRICOLES GAP PLASTOMERE		  46

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 
TUYAU DE REFOULEMENT APLATISSABLE	 203010	 14	 PVC 
TUYAU DE REFOULEMENT APLATISSABLE	 213050/208020	 14	 NBR/PVC 

TUYAU SPÉCIAL IRRIGATION GRANDES LONGUEURS	 208020	 14	 NITRILE PVC 
TUYAU DE REFOULEMENT IRRIGATION	 208020	 15	 CC 
TUYAU D'ARROSAGE TOUTEMPS	 034010	 15	 PVC 
TUYAU D'ARROSAGE CYTISE	 034010	 15	 PVC 
TUYAU DE REFOULEMENT THERMIDOR	 208020	 16	 CC 
DURITE 1 ML	 219060	 16	 CC 
TUYAU DE DÉPOTAGE COMPOSITE	 215010	 38	  
TUYAU HAUTE RÉSISTANCE POUR BÉTON	 208020	 34	 CC 
TUYAU DE REFOULEMENT POUR CIMENT	 202080	 35	 CC 
TUYAU POUR MANCHETTES À BÉTON	 208020	 35	 CC

TUYAU DE REFOULEMENT PRODUITS ABRASIFS  	 208020	 35	 CC 
TUYAU CRISTAL ARMÉ H-TRESS	 202020	 22	 PVC 
TUYAU DE REFOULEMENT ALIMENTAIRE	 215010	 27-30	 CC 
TUYAU DE REFOULEMENT ALIMENTAIRE	 215010	 30	 CC/POLYESTER

POMPE DE RELEVAGE	 010490	 36	 INOX

ASPIRATION REFOULEMENT

REFOULEMENT

TABLE DES MATIÈRES - TUYAUX

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 
TUYAU ASPIRATION REFOULEMENT PISCINE	 204040	 16	 PVC

COLLE GEL	 018100	 16	

PISCINE



301/04/2024

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 

TUYAU AC 15 BAR	 213050	 18	 CC 
TUYAU AC GARAGE	 213050	 18	 CC 
KIT AIR COMPRIMÉ GARAGE	 213100	 18	 CC 
TUYAU AC PARKING	 213050	 19	 CC 
LONGUEURS AC ÉQUIPÉES	 213100	 19	 CC 
MANCHETTE AIR COMPRIMÉ	 213100	 19	 CC 
CABLE ANTI-FOUET	 073010	 19	  
TUYAU AC RAGNO PVC/PU	 208020	 19	 PVC/PU 
TUYAU AC APPLATISSABLE 10 BAR	 213050	 20	 POLYESTER 
TUYAU AC APPLATISSABLE 25 BAR	 208020	 20	 CC 

TUYAU AC POLYURÉTHANE	 095020	 20	 PU 
TUYAU RILSAN	 095020	 20	 RILSAN 
TUYAU PULVÉRISATION 40 & 80 BAR	 202080	 21	 PVC

TUYAU CRISTAL ARMÉ H-TRESS	 202020	 22	 PVC

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 

TUYAU SOUDURE SIMPLE CONDUIT	 213050	 22	 CC 
TUYAU SOUDURE DOUBLE CONDUIT	 213050	 22	 CC 
TUYAU PROPANE CC	 213050	 22	 CC 

GAINE POUR FUMÉES GAP PLASTOMERE		  48		

AIR COMPRIMÉ - PULVÉRISATION

SOUDURE

Juin 2023

TABLE DES MATIÈRES - TUYAUX

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 

TUYAU AIRLESS	 219060	 21	 POLYAMIDE

PEINTURE



4 01/04/2024

Juin 2023

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 

TUYAU MULTISERVICE PLUS	 219060	 31	 CC 
TUYAU UNITRIX 60	 219060	 31	 CC 
TUYAU GP40 & GP80	 219060	 32	 CC

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 

TUYAU CARBURAIGLE SP  	 219060	 32	 NBR/CR

TUYAU PVC ARMÉ P/FUEL H-FUEL  	 219060	 32	 PVC

TUYAU TRICO-FUEL  	 095020	 33	 PVC 
TUYAU CARBURANT SP	 219060	 33	 CC 
TUYAU ASPIRATION REFOULEMENT	 219060	 33	 CC 
TUYAU DE DÉPOTAGE COMPOSITE	 219060	 33	

	  

POLYVALENTS

HYDROCARBURES

TABLE DES MATIÈRES - TUYAUX

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 

TUYAU CRISTAL ARMÉ H-TRESS	 202020	 22	 PVC 
TUYAU CRISTAL ARMÉ STD AL	 202020	 24	 PVC 
TUYAU CRISTAL ARMÉ TRICOCLAIR AL	 095020	 24	 PVC 
TUYAU CRISTAL NON ARMÉ H-CLAIR	 202020	 24	 PVC 
TUYAU D'ASPIRATION H-SPIR AL	 204020	 25	 PVC 
TUYAU D'ASPIRATION H-SPIR LDV	 204020	 25	 PVC 
TUYAU D'ASPIRATION H-SPIR R	 204020	 25	 PVC 

TUYAU D'ASPIRATION STABIL MÉTAL AL	 204220	 26	 PVC 
TUYAU SILICONE VITRYL	 095020	 26	 SILICONE 
TUYAU DE NETTOYAGE NETWASH	 215010	 27	 CC 
TUYAU DE NETTOYAGE CLEANJET FDA	 215010	 27	 CC 
PISTOLET DE NETTOYAGE	 215010	 27	 GAINE CC

TUYAU POUR TRANSFERT DE BOISSONS	 215010	 27	 CC 
TUYAU ASPIRATION REFOULEMENT P/CITERNES DE LAIT	 215010	 27-29	 CC 
TUYAU ASPIRATION REFOULEMENT COLLECTOR	 215010	 27	 CC 
TUYAU ASPIRATION REFOULEMENT LACTOPAL L	 215010	 29	 CC 

TUYAUX PAGUAG	 215010	 28 
TUYAU ASPIRATION CITERDIAL	 215010	 29	 CC 
TUYAU ASPIRATION TRELLVIN	 215010	 30	 CC 
TUYAU TYPE "FLEXASPIR"	 215010	 30	 CC/PEHD 
TUYAU CAOUTCHOUC APLATISSABLE	 215010	 30	 CC 
TUYAU POLYESTER APLATISSABLE	 215010	 30	 CC/POLYESTER 
ENROULEURS AUTOMATIQUES INOX	 215010	 31	 INOX

ALIMENTAIRE



501/04/2024

Juin 2023

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 

TUYAU D'ASPIRATION PVC LOURD H-SPIR SE "BERGASPIR"	 204030	 17	 PVC 
LONGUEURS NUES & ÉQUIPÉES STABIL MÉTAL	 213100	 19	 PVC 
TUYAU D'ASPIRATION STABIL MÉTAL	 204220	 26	 PVC

ASSAINISSEMENT

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 

TUYAU DE SABLAGE	 208020	 34	 CC 
TUYAU DE PROJECTION VOIE SÈCHE	 208020	 34	 CC 
FLEXIBLE DE PROJECTION VOIE HUMIDE	 208020	 34	 CC 
TUYAU D'ARRIVÉE D'AIR	 208020	 34	 CC 
TUYAU HAUTE RÉSISTANCE POUR BÉTON	 208020	 34	 CC

ABRASION

TABLE DES MATIÈRES - TUYAUX

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 

TUYAU DE REFOULEMENT POUR CIMENT	 208020	 35	 CC 
TUYAU POUR MANCHETTES À BÉTON	 208020	 35	 CC

TUYAU DE REFOULEMENT PRODUITS ABRASIFS  	 208020	 35	 CC

GAINE SBR ANTISTATIQUE  	 208020	 35	 CC

PULVÉRULENTS

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 

KIT D'ASPIRATION PROFESSIONNEL	 204020	 17	 PVC 

KIT TUYAU AIR COMPRIMÉ GARAGE	 213050	 18	 CC

LONGUEURS AC EQUIPÉES	 213100	 19	 CC 

MANCHETTES AIR COMPRIMÉ	 213100	 19	 CC

CÂBLE ANTI-FOUET	 073010	 19	 ACIER 

LANCES-DÉPARTS-RALLONGES PROJECTION	 208020	 34	 CC 

FLEXIBLE DE LAVAGE HAUTE PRESSION	 215010	 37	 CC 

FLEXIBLES



6 01/04/2024

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 

TUYAU VAPEUR 230°  PETROVAST	 215010	 37	 CC 
TUYAU DE NETTOYAGE NETWASH	 215010	 27	 CC

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 

TUYAU CHIMIE UPE-P	 215010	 38	 CC 
TUYAU COMPOSITE	 215010	 38	  

GAINE POUR INDUSTRIE CHIMIQUE GAP PLASTOMERE		  47

EAU CHAUDE - VAPEUR

CHIMIE

Juin 2023

TABLE DES MATIÈRES - TUYAUX

	 CODE PRODUIT	 PAGE	 MATIÈRE 

GAINE H-FLEX PU SPIRE PVC	 204120	 39	 PU 

GAINE H-FLEX PU SPIRE PVC AS	 204120	 39	 PU 

GAINE H-FLEX PU ETHER SPIRE PVC	 204120	 39	 PU 

GAINE H-FLEX PU SPIRE MÉTAL	 204120	 39	 PU 

GAINE H-FLEX PUR AS SPIRE MÉTAL	 204120	 40	 PU 

GAINE H-FLEX PVC SPIRE PVC	 204120	 40	 PVC 

GAINE H-FLEX PVC SPIRE MÉTAL	 204120	 40	 PVC

GAINE SUPER GUIPÉE	 204120	 40	 PVC

GAINE SOUPLE PVC POUR VMC	 204120	 41	 PVC 

GAINE TISSU DE VERRE M1	 204120	 41	 TISSU ENDUIT

GAINE ALUMINIUM	 204120	 41	 ALUMINIUM

GAINE ANTISTATIQUE D'ASPIRATION	 204120	 41 

GAINES AIRDUC-PROTAPE-BARDUC NORRES	 204120	 43à 44	 PU 

GAINES GAP PLASTOMERE	 204120	 45	  

GAINES DIVERSES		  49	

VENTILATION



701/04/2024

		  CODE PRODUIT	 PAGE 

RACCORDS SYMÉTRIQUES APM		  010190	 52 à 53 
RACCORDS SYMÉTRIQUES BRONZE		  010190/093040	 54 
RACCORDS SYMÉTRIQUES INOX		  010190	 55 
RACCORDS RAPIDES ALU		  010190	 56 
RACCORDS PAS MACON		  010190	 57 

COLLIERS RENFORCÉS		  010230	 57 
RACCORDS SYMÉTRIQUES DE MONTAGE		  010190	 57-59

		  CODE PRODUIT	 PAGE 
 
RACCORDS EAU PROFESSIONNEL			   59-60

RACCORDS AIR COMPRIMÉ			   60 à 69

RACCORDS EXPRESS LAITON		  074010	 60

RACCORDS GEKA LAITON		  074010	 61

RACCORDS TYPE LECQ ROBUR		  074010	 61 
RACCORDS BÉTON		  010190	 69-70 

CABLE ANTI-FOUET		  073010	 19 
PISTOLET DE LAVAGE		  215010	 27 
ENROULEURS AUTOMATIQUES INOX		  215010	 31

RACCORDS & VANNES INOX		  074010	 70 à 72 
VANNES À BOISSEAU SPHÉRIQUE		  075010	 73 à 74

ROBINETTERIE GIACOMINI		  075010	 73 à 74

		  CODE PRODUIT	 PAGE 

RACCORDS CEJN SÉRIE 310 ESAFE		  074010	 62 
RACCORDS CEJN SÉRIE 291, 381 ET 471		  074010	 63-64 
SOUFFLETTES & ENROULEURS CEJN		  074010	 64 
RACCORDS PNEUMATIQUES SENGA		  074010	 65-67 
RACCORDS PRÉVOST		  074010	 68-69

RACCORDS INDUSTRIELS

DIVERS RACCORDS

RACCORDS AUTOMATIQUES

Juin 2023

TABLE DES MATIÈRES - RACCORDS



8 01/04/2024

		  CODE PRODUIT	 PAGE 

COLLIERS MINI		  010230	 75 
COLLIERS DE SERRAGE STD ABA		  010230	 75 
COLLIERS DE SERRAGE INOX ABA		  010230	 75 
COLLIERS DE FIXATION CAOUTCHOUTÉS		  010230	 76 
TOURNEVIS FLEXIBLE		  010230	 76 
COLLIERS RENFORCÉS À TOURILLONS		  010230	 76 
COLLIERS RENFORCÉS DOUBLE BOULONNAGE		  010230	 76 
COLLIERS À OREILLES		  010230	 77 
COLLIERS DE SERRAGE STD AJOURÉ FRANC		  010230	 77 
BANDE SANS FIN AJOURÉE/BOÎTE DE TÊTES		  010230	 77 
COLLIERS DE SERRAGE INOX AJOURÉ FRANC		  010230	 77 
COLLIERS SPÉCIAUX POUR GAINES SOUPLES PVC ET PU		  010230	 78 
FEUILLARD INOX		  010230	 78 
APPAREIL À CERCLER		  010230	 78 
COLLIERS DOUBLE FIL GALVA		  010230	 79 
COLLIERS DOUBLE FIL INOX		  010230	 79 

		  CODE PRODUIT	 PAGE 

RACCORDS ET VANNES PVC AC GIRAIR		  023150	 80 à 82 
RACCORDS ET VANNES PVC PRESSION		  056010	 83 
RACCORDS ET VANNES PVC H.T.A.		  010350	 83 
RACCORDS ET VANNES PVC +GF+		  057010	 84 
RACCORDS ET VANNES PP ET PE +GF+		  057010	 84 
RACCORDS ET VANNES PVDF +GF+		  057010	 84

COLLIERS DE SERRAGE

RACCORDS PVC INDUSTRIE

Juin 2023

TABLE DES MATIÈRES - RACCORDS



901/04/2024

		  CODE PRODUIT	 PAGE 

FEUILLES CC NATUREL		  019010	 88 
FEUILLES CC PARA		  019010	 88 
FEUILLES CC NITRILE		  019010	 88 
FEUILLES CC NÉOPRÈNE		  019010	 89 
FEUILLES CC EPDM		  019010	 89 
FEUILLES TEFLON, RILSAN, ...		  019010	 89 
FEUILLES SILICONE		  019010	 89 
PLAQUES VITON		  019010	 90 
PLAQUE DE JOINTS		  019010	 90 
TAPIS STRIÉ		  019010	 91 
TAPIS À PASTILLES		  019010	 91 
TAPIS MARTELÉ		  019010	 91 

TAPIS ISOLANT ÉLECTRIQUE		  019010	 91 

TAPIS CHEKER		  019010	 91 
CAILLEBOTIS CC		  019010	 91 
PLAQUES ET BANDES CC MOUSSE		  019010	 91-92 

CORDE RONDE		  093040	 92 
REVETEMENT ANTIDÉRAPANTS  TBS		  093040	 93 
CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATOIRE GRIPSOL		  019010	 94 
CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATOIRE MASSISOL		  019010	 94 
CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATOIRE ADEKWAT		  019010	 94

		  CODE PRODUIT	 PAGE 

DÉFENSES ANTI-CHOC		  093040	 95 
PARE-CHOC DE QUAI		  093040	 95 
STOP CAR ET STOP CAR2		  093040	 95 
PROFILÉS CAOUTCHOUC		  093040	 95 
COURROIE PLATE		  021020	 96 
AGRAFES POUR COURROIE PLATE		  021020	 96

FEUILLES TECHNIQUES ET DIVERSES

COURROIES, BANDES ET PROFILÉS

Juin 2023

TABLE DES MATIÈRES - FEUILLES ET PLAQUES



10 01/04/2024

		  CODE PRODUIT	 PAGE 

LANIÈRES PVC POUR PORTES SOUPLES		  020020	 97 
LANIÈRES PVC GRAND FROID		  020020	 97 
LANIÈRES PVC NERVURÉES		  020020	 97 
LANIÈRES PVC ANTIBACTÉRIENNES		  020020	 97 
LANIÈRES PVC SPÉCIAL SOUDURE		  020020	 97 
LANIÈRES PVC SPÉCIAL AIR		  020020	 97 
SYSTÈME ACCROCHEMATIQUE		  014030	 97

		  CODE PRODUIT	 PAGE 

PLAQUES PVC		  012080	 98 
SOUDURE PVC		  093040	 98 
PLAQUES PMMA		  012080	 98-99 
PLAQUES POLYCARBONATE		  012080	 99

LAMELLES EN PVC

PLAQUES ET PRODUITS PVC

Juin 2023

TABLE DES MATIÈRES - FEUILLES ET PLAQUES



1101/04/2024

Désignation PageDésignation Page

Accrochematique (système pour porte à lanière)			   97
Adduction d’eau chaude (système H.T.A.)			   83
Adduction d’eau froide (raccords)			   83 à 84
Adekwat (plaque anti-vibratoire)			   94
Agrafe Texas pour courroie plate			   96
Air comprimé (manchette)			   19
Air comprimé (raccord CEJN)			   62 à 64
Air comprimé (raccord express)			   60 à 69
Air comprimé (raccord Prévost)			   68 à 69
Air comprimé (système Girair)			   80 à 82
Air comprimé (tuyau aplatissable)			   19
Air comprimé (tuyau rilsan)			   20
Air comprimé 15B (longueurs équipées)			   19
Air comprimé 15B (tuyau)			   18
Air comprimé Garage (kit)			   18
Air comprimé Garage (tuyau)			   18
Air comprimé Parking (Terril) (longueurs équipées)			   19
Air comprimé Parking (Terril) (tuyau)			   19
Air comprimé Parking (tuyau)			   19
Air comprimé PVC 20B (tuyau)			   19
Air comprimé Ragno PVC/PU 15B (tuyau)			   19
Air comprimé Snow Hose CC 25B (tuyau)			   20
Airduc Norrès			   42
Airless (tuyau peinture)			   21
Airless double conduit			   21
Airless simple conduit			   21
Alimentaire (lanière)			   97
Anti choc (défense de quai)			   95
Anti choc (Pare-choc de quai)			   95
Anti vibratoire (plaque et feuille)			   94
Antidérapant TBS			   92-93
Appareil à air chaud pour soudure PVC			   98
Appareil à cercler			   78
Arrivée d’air pour projection			   34
Arrosage (tuyau)			   15
Aspiration (tuyau H-SPIR AL)			   24
Aspiration (tuyau H-SPIR LDV)			   25
Aspiration (tuyau H-SPIR R)			   25
Aspiration et Refoulement alimentaire Citerdial			   29
Aspiration et Refoulement alimentaire pour boissons			   27 à 29
Aspiration et Refoulement alimentaire pour citernes			   27 à 29
Aspiration et Refoulement alimentaire Trellvin			   30
Aspiration et Refoulement alimentaire type Flexaspir			   30
Aspiration et Refoulement pour pompe (kit)			   17
Aspiration et Refoulement tronçonnable type OSM II			   17
Aspiration industriel PVC lourd H-SPIR SE (tuyau)			   17
Aspiration pour vendanges (tuyau)			   25
Aspiration Refoulement (tuyau piscine)			   16
Aspiration spire métal (tuyau Stabil)			   26 
 
Bande caoutchouc mousse adhésivée			   92
Bande sans fin FRANC			   77
Barduc Norrès			   44
BERGASPIR Tuyau d’aspiration PVC lourd H-SPIR SE			   17
Blaudieck (tuyau Paguag)			   28
Bobineau Carburant SP			   33
Boucle inox pour feuillard			   78

Câble anti-fouet			   19
Caillebotis caoutchouc			   91
Carburaigle SP (tuyau Carburant SP)			   32
Carburant SP			   32
CEJN			   62 à 64
Chimie (tuyau)			   38
Citerdial (tuyau aspiration et refoulement alimentaire)			   29
Clé tricoise			   53
Cleanjet FDA (tuyau nettoyage alimentaire)			   27
Colle Girair			   82
Colle pour canalisations et raccords piscine			   16
Colle PVC piscine			   16
Collector (tuyau Paguag)			   27
Collier à oreilles			   77
Collier à tourillons			   76
Collier air comprimé			   60
Collier bande pleine 			   75
Collier de fixation caoutchouté			   76
Collier de serrage FRANC standard et inox			   77
Collier de serrage mini			   75
Collier de serrage mini acier et inox			   75
Collier de serrage standard et inox			   75
Collier double boulonnage			   76
Collier en acier carbone			   77
Collier galva double fil			   79
Collier inox double fil			   79
Collier pour gaines			   78
Collier renforcé			   56/76
Collier renforcé simple et double boulonnage			   76
Composite (tuyau chimie)			   38
Composite (tuyau pour hydrocarbures)			   33
Corde ronde Mousse			   92
Corde ronde Néoprène			   92
Corde ronde Para			   92
Courroie plate			   95
Cristal armé (tuyau H-TRESS)			   22
Cytise (tuyau d’arrosage)			   15
 
Découpe Jet d'eau			   86
Défense de quai anti-choc			   95
Dépotage alimentaire			   30
Documentation technique			   100-102
Durite 1ml			   16
	
Enrouleur CEJN			   64
Enrouleurs automatiques inox			   31
Essence (tuyau Carburant SP)			   33

Fermeture à lanière			   97
Feuillard inox			   78
Feuille anti-vibratoire Adekwat 20			   94
Feuille anti-vibratoire Gripsol			   94
Feuille anti-vibratoire Massisol			   94
Feuille caoutchouc EPDM			   88 

Feuille caoutchouc Éthylène-Propylène			   89
Feuille caoutchouc Naturel – SBR			   88
Feuille caoutchouc Néoprène Polychloroprène			   89
Feuille caoutchouc Nitrile			   88
Feuille caoutchouc Para			   88
Feuille silicone			   89
Fiche de renseignements pour tuyau			   103
Flexaspir (tuyau)			   30
Flexible de lavage Haute Pression DN8			   37
Flexible pression			   37
Flexible projection voie humide			   34
FRANC Collier de serrage			   77
Fuel (tuyau PVC armé)			   32
 
Gaine air chaud			   49
Gaine Airduc Norrès			   42
Gaine aluminium extensible			   41
Gaine antistatique d'aspiration			   41
Gaine Barduc Norrès			   44
Gaine Caoutchouc			   49
Gaine caoutchouc SBR antistatique à spire PVC			   35
Gaine EVA antistatique noire			   41
Gaine fumées soudure/meulage Gap Plastomère			   48
Gaine Gap Plastomère 			   45 à 48
Gaine industrie chimique Gap Plastomère			   47
Gaine isotherm pour VMC			   41
Gaine machines agricoles Gap Plastomère			   46
Gaine Polyuréthane spire métal H-FLEX PU			   39
Gaine Polyuréthane spire métal H-FLEX PU BL 4			   39
Gaine Polyuréthane spire métal H-FLEX PUR AS			   40
Gaine Polyuréthane spire PVC H-FLEX PU			   39
Gaine Polyuréthane spire PVC H-FLEX PU  AS			   39
Gaine Polyuréthane spire PVC H-FLEX PU  ETHER			   39
Gaine pour gaz d’échappement			   49
Gaine pour soudage – désamiantage			   49
Gaine Protape Norrès			   43
Gaine PU Norrès			   42 à 44
Gaine PU paroi épaisse pour applications sévères			   49
Gaine PU paroi mince			   49
Gaine Pur 335 MHF Norrès			   44
Gaine PVC armé spire métal H-FLEX PVC			   40
Gaine PVC armé spire PVC H-FLEX PVC			   40
Gaine souple PVC pour VMC			   41
Gaine standard pour VMC			   41
Gaine super guipée			   40
Gaine tissu de verre M1			   41
Gaine ventilation Gap Plastomère			   45
Gates (tuyaux polyvalents)			   32
Geka (raccord laiton pour air comprimé)			   61
Giacomini Robinetterie			   73 à 74
Girair (système tubes et raccords)			   80 à 82
GP 40 - GP 80 (tuyaux polyvalents)			   32
Gripsol (support amortisseur)			   94

Haute pression DN8 (flexible)			   37
H-CLAIR - sans phtalates			   24-25
H-FLEX PU			   39-40
H-FLEX PVC			   40
H-Fuel (tuyau PVC armé)			   32
H-SPIR AL			   25
H-SPIR LDV			   25
H-SPIR R			   25
H-SPIR SE "BERGASPIR"			   17
HTA (système tubes et raccords)			   83
H-TRESS - sans phtalates			   22
Hydrocarbure (tuyau composite)			   33
Hydrocarbure (tuyau d’aspiration et refoulement)			   33

Incendie (gamme)			   60
Irrigation 15B en caoutchouc (tuyau aplatissable)			   14
Irrigation grandes longueurs			   14

Joint fibre (plaque)			   90
Joint pour raccord express			   61
Joint pour raccord pas macon			   57
Joint pour raccord symétrique			   54 
Kit air comprimé Garage			   19
Kit d’aspiration PVC spire PVC			   17
Kit professionnel équipé			   17

Lactopal (tuyau Paguag)			   29
Lactopal L (tuyau Paguag)			   29
Lanière PVC			   97
Lanière PVC antibactérienne			   97
Lanière PVC grand froid			   97
Lanière PVC nervurée			   97
Lanière PVC spécial Air			   97
Lanière PVC spécial Soudure			   97
Lavage (pistolet)			   27
Lecq Robur (raccord pour air comprimé)			   61
Longueur équipée Air Comprimé 15B			   19
Longueur équipée Air Comprimé Parking (Terril)			   19
Longueur équipée Garage			   19

Macon (raccord) 			   57
Manchette à béton (tuyau)			   35
Manchette air comprimé			   19
Manchon pour gaine EVA antistatique noire			   41
Massisol (plaque anti-vibratoire)			   94
Mousse (corde ronde)			   92
Mousse (plaques et bandes adhésivées)			   91-92
Multiservices			   31	  
Nettoyage alimentaire (enrouleurs)			   31
Nettoyage alimentaire (pistolet)			   27
Nettoyage alimentaire (tuyau Cleanjet FDA)			   27
Nettoyage alimentaire (tuyau)			   27
Nettoyage industrie agro-alimentaire (tuyau Netwash)			   27
Netwash (tuyau nettoyage industrie agro-alimentaire)			   27
Norrès			   42 à 44
Nos adresses			   107

Juin 2023

TABLE DES MATIÈRES - INDEX ALPHABÉTIQUE



12 01/04/2024

Désignation Page Désignation Page

Juin 2023

TABLE DES MATIÈRES - INDEX ALPHABÉTIQUE

Nos points de vente			   106
 
OSM II (tuyau aspiration CC)			   17		   

Paguag (tuyaux)			   27 à 29
Pare-choc de quai			   95
Parking (tuyau Air comprimé)			   19
Peinture (tuyau)			   21
Petrovast (tuyau vapeur)			   37
Pistolet de lavage			   27
Plaque antidérapante			   92-93
Plaque anti-vibratoire Adekwat 20			   94
Plaque anti-vibratoire Massisol			   94
Plaque de joints			   90
Plaque et tube divers			   98-99
Plaque mousse cellulaire			   91
Plaque PC polycarbonate			   99
Plaque PMMA			   98-99
Plaque PVC extrudé			   98
Plaque Viton			   90
PMMA (plaque)			   98-99
Polycarbonate PC (plaque)			   99
Polypropylène (raccords +GF+)			   84
Polyvalent (tuyaux Gates)			   32
Polyvalent (tuyaux)			   31-32
Pompe de relevage inox Xylem			   36
Pompe épuisement intervention & chantier Flygt Ready			   36
Pompe submersible Flygt Délinox			   36
Presse à sertir			   50
PREVOST			   68 à 69
Profilé caoutchouc			   95
Projection (tuyaux et longueurs)			   34
Projection béton (raccords)			   69 à 70
Propane (tuyaux)			   22
Protape Norrès			   43
Pulvérisation 40B (tuyaux)			   21
Pulvérisation 80B (tuyaux)			   21
Pur 335 MHF Norrès			   44
Purpurshlange (tuyau Paguag)			   28
PVC armé pour fuel (tuyaux)			   32
PVC extrudé (plaque)			   98
PVDF (raccords +GF+)			   84 
Raccord air comprimé			   60 à 69
Raccord CEJN série 291, 381 et 471			   63 - 64
Raccord eau professionnel			   59 - 60
Raccord express laiton pour air comprimé			   60 à 61
Raccord industriel CEJN série 310 ESAFE			   62
Raccord industriel CEJN séries 291, 381, 471			   63 à 64
Raccord industriels PREVOST			   68 à 69
Raccord inox			   70 à 72
Raccord laiton Geka pour air comprimé			   61
Raccord pas Macon inox			   57
Raccord pneumatique SENGA			   65 - 67
Raccord pour gaines PU			   49
Raccord pour gaines spirales			   45
Raccord pour projection béton			   69 à 70
Raccord pour tuyau nettoyage alimentaire			   27
Raccord PVC air comprimé GIRAIR			   80 à 82
Raccord PVC pression eau chaude HTA			   83
Raccord PVC pression eau froide			   83
Raccord PVC pression eau froide +GF+			   84
Raccord rapide en alu			   56
Raccord symétrique de montage APM			   57 à 58
Raccord symétrique Guillemin APM			   52 à 53
Raccord symétrique Guillemin Bronze			   54
Raccord symétrique Guillemin Inox			   55
Raccord Tankwagen			   52
Raccord type Lecq Robur pour air comprimé			   61
Raccords air comprimé SENGA			   65 à 67
Refoulement aplatissable (tuyau irrigation caoutchouc 15B plat)			   15
Refoulement aplatissable (tuyau polyester armé plat)			   14
Refoulement aplatissable (tuyau PVC plat)			   14
Refoulement aplatissable alimentaire (tuyau)			   30
Refoulement aplatissable pour ciment (flexible)			   35
Refoulement aplatissable pour ciment (tuyau)			   35
Refoulement d’eau (tuyaux arrosage – lavage)			   15
Revêtement antidérapant TBS			   92 - 93
Rilsan (tuyau)			   20
Robinetterie			   73 à 74
Robinetterie Giacomini			   73 à 74
 
Sablage (tuyau)			   34
Semi-produit en PVC			   98
SENGA			   65 à 67
SENGA (raccord pneumatique)			   65 - 67
Sertissage			   50
Silicone (tuyau)			   26
Soudure double conduit (tuyau)			   22
Soudure PVC			   98
Soudure PVC (appareil à air chaud)			   98
Soudure simple conduit (tuyau)			   22
Souflette CEJN			   64
Souflettes PREVOST			   69
Stabil (tuyau)			   26
Stop Car Wattelez			   95
Support amortisseur			   94
Support anti-vibratoire			   94
Symétrique (raccord)			   52 à 53
Système accrochematique pour portes à lanières			   97

Tapis à pastilles			   91
Tapis checker			   91
Tapis isolant électrique			   91
Tapis martelé			   91
Tapis strié			   91
TBS (revêtement antidérapant)			   92-93
Terril voir Parking (tuyau air comprimé)			   19
Tête pour bande sans fin			   77
Texas (agrafes pour courroie plate)			   96
Thermidor (tuyau d’arrosage)			   16
Tournevis flexible pour colliers			   76

Toutemps (tuyau d’arrosage)			   15
Trellvin (tuyau aspiration et refoulement alimentaire)			   30
Tress-Nobel 40B tuyau pulvérisateur			   21
Tricoclair AL - sans phtalates			   24
Trico-Fuel (tuyau PVC armé)			   33
Tuyau abrasion			   34
Tuyau air comprimé			   18 à 20
Tuyau air comprimé Parking			   19
Tuyau alimentaire caoutchouc			   26 à 27
Tuyau aspiration PVC spire métal			   26
Tuyau aspiration PVC spire PVC			   17-18/25
Tuyau aspiration refoulement spire métal – Alimentaire			   26
Tuyau aspiration refoulement spire métal - Eaux chargées			   17 - 18
Tuyau aspiration refoulement spire PVC – Alimentaire			   25
Tuyau aspiration refoulement spire PVC - Eaux chargées			   17 - 18
Tuyau Blaudieck Paguag			   28
Tuyau Chimie UPE-P			   38
Tuyau Collector 			   27
Tuyau Collector Paguag			   27
Tuyau Composite			   38
Tuyau cristal armé std AL			   24
Tuyau cristal en PVC armé			   22
Tuyau cristal en PVC souple			   24 - 25
Tuyau d’air comprimé 15B (longueurs équipées)			   19
Tuyau d’air comprimé Garage			   18
Tuyau d’air comprimé Parking (Terril)			   19
Tuyau d’air comprimé Ragno PVC/PU 15B			   19
Tuyau d’air comprimé Rilsan			   20
Tuyau d’arrivée d’air pour projection			   34
Tuyau d’arrosage PVC Cytise			   15
Tuyau d’arrosage PVC Toutemps			   15
Tuyau d’aspiration caoutchouc type OSM II			   17
Tuyau d’aspiration et de refoulement Citerdial			   29
Tuyau d’aspiration et de refoulement pour boissons			   27 à 29
Tuyau d’aspiration et de refoulement pour citernes			   27 à 29
Tuyau d’aspiration et de refoulement Trellvin			   30
Tuyau d’aspiration et de refoulement type Flexaspir			   30
Tuyau d’aspiration et refoulement d'hydrocarbures			   33
Tuyau d’aspiration H-SPIR AL			   25
Tuyau d’aspiration pour vendanges H-SPIR R			   25
Tuyau d’aspiration pour vendanges souple à froid H-SPIR LDV			   25
Tuyau d’aspiration PVC lourd H-SPIR SE "BERGASPIR"			   17
Tuyau d’aspiration spire métal Stabil			   26
Tuyau de nettoyage alimentaire Cleanjet FDA			   27
Tuyau de nettoyage industrie agro-alimentaire Netwash			   27
Tuyau de projection voie humide			   34
Tuyau de projection voie sèche			   34
Tuyau de refoulement caoutchouc 15B aplatissable			   15
Tuyau de refoulement d’eau caoutchouc Thermidor			   16
Tuyau de refoulement polyester armé aplatissable			   14
Tuyau de refoulement pulvérulent			   35
Tuyau de refoulement PVC plat «Éco» bleu			   14
Tuyau de refoulement PVC plat «M» bleu			   14
Tuyau de refoulement PVC plat «S» rouge			   14
Tuyau de sablage			   34
Tuyau haute résistance pour matières abrasives			   35
Tuyau hydrocarbure			   32 - 33
Tuyau Lactopal L Paguag			   29
Tuyau Lactopal Paguag			   29
Tuyau Lactopal® L			   29
Tuyau Paguag			   27 à 29
Tuyau peinture			   21
Tuyau piscine			   16
Tuyau polyester aplatissable alimentaire			   30
Tuyau polyuréthane bleu			   21
Tuyau polyvalent			   31-32
Tuyau polyvalent Gates GP 40			   32		
Tuyau polyvalent Gates GP 80			   32
Tuyau polyvalent Multiservices			   31
Tuyau polyvalent Unitrix			   31
Tuyau pour manchettes à béton			   35
Tuyau pour transfert de boissons Trellvin			   30
Tuyau produits abrasifs			   35
Tuyau propane caoutchouc			   22
Tuyau pulvérisateur Tress-Nobel 40B			   21
Tuyau pulvérisation			   21
Tuyau pulvérisation PVC 40B et 80B			   21
Tuyau Purpurshlange Paguag			   28
Tuyau PVC armé pour fuel H-FUEL			   32
Tuyau PVC de qualité alimentaire			   22 à 25
Tuyau PVC spire PVC tonne à lisier			   18
Tuyau Rilsan			   20
Tuyau Silicone			   26
Tuyau soudure			   22
Tuyau soudure double conduit			   22
Tuyau soudure oxygène/acétylène			   22
Tuyau soudure simple conduit			   22
Tuyau spécial irrigation grandes longueurs			   14
Tuyau vapeur 230°C – Petrovast			   37

Unitrix			   31
Unitrix (tuyau polyvalent)			   31
UPE-P (tuyau chimie)			   38 
Vanne +GF+  PVC U - PP – PVDF			   84
Vanne à boisseau sphérique ACS			   73
Vanne Girair			   82
Vanne inox			   72
Vanne pour industrie agro alimentaire et chimique			   23
Vanne Y à boisseau sphérique			   73
Vapeur (tuyaux)			   37
Vitryl			   26
		
Wattelez			   94
		
		
Xylem Pompe de relevage inox			   36


